
t/db

RESOLUCION N 06 9 4 2
CORRIENTES, Q J  ^

VISTO la Res. N° 400/20 C.S. que aprueba el Protocolo de 
procedimiento que garantiza la continuidad del trámite de las evaluaciones docentes 
que se encuentran pendientes de realización, sin prescindir del control de la legalidad 
que debe ejercerse sobre las mismas.

Que es necesario fijar fecha y hora de las Convocatorias a Evaluación 
por el Régimen General de Carrera Docente de la UNNE para la permanencia en los 
cargos de PROFESORES, en el Departamento de INFORMÁTICA de esta Facultad;

Que el Régimen General de Carrera Docente de la UNNE aprobado por 
Resolución N° 956/09 C.S. norma el procedimiento a seguir;

Que el artículo 95° del Estatuto Universitario dispone que los docentes 
por concurso actualmente en funciones quedaran incorporados a la Carrera Docente;

Que los cargos docentes en evaluación cuentan con la pertinente 
financiación presupuestaria;

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR la fecha y hora de las Convocatorias a Evaluación por el 
Régimen General de Carrera Docente de la UNNE para la permanencia en los cargos 
que se mencionan a continuación, correspondientes al Departamento de 
INFORMÁTICA de esta Facultad, dispuestas por Res. N° 425/20 C.S. y según el 
siguiente detalle:

Dpíi»; ' Áre* C:\Í\ Víváimr ..

Kecfes 
<:««*. ..

Hora |

INFORMÁTICA SISTEMAS INGENIERÍA DE SOFTWARE 
II

PROF.
ADJ.-

S

MARIA DE 
LOS 

ANGELES 
FERRARO

18/05/21 09:00

INFORMÁTICA INFORMÁTICA ELEMENTOS DE 
COMPUTACIÓN

PROF.
TIT.
-S

RAQUEL
HERMINIA

PETRIS
20/05/21 09:00

-  Plataforma virtual de videoconferencia: Google Meet.
Interesados en presenciarla deberán inscribirse en el correo electrónico: 
mafepiragine@exa.unne.edu.ar

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-
Ym Q jM

J «■
Msc. Cristina Liliarnf Greiner 

Secretaria Académica

F,A.C.e.N•A•-u•N•N•6•

M r te r  M A 8 í W í W W t f r « í ! l C n n i G ^ ^  '
P EC A N A

f  a ta lU í i*  tieac ia s  E ia t ta s i  H J t s ' a '*s i  A itr n t ís n »
Universidad Nacional del Nordeste

mailto:mafepiragine@exa.unne.edu.ar

